
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 11/2008, ktorým sa mení a dopĺňa 
VZN č. 11/2003 o ochrane územia prímestskej rekreačnej oblasti Apáli 

Mestské zastupiteľstvo mesta Komárna podľa § 4 ods. 3 písm. g) a § 6 ods. 1 zákona 
SNR číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení:

Všeobecne  záväzné  nariadenie  Mesta  Komárno  číslo  11/2003  o ochrane  územia 
prímestskej rekreačnej oblasti Apáli sa mení a dopĺňa nasledovne:

Článok 1

1. V § 4 ods. 3 a 4 znejú:

„(3) Primátor  mesta  pri  porušovaní  tohto  nariadenia  môže  právnickej  osobe  alebo  fyzickej 
osobe oprávnenej na podnikanie uložiť pokutu podľa osobitného zákona2.

 (4)  Pri  porušení  tohto  nariadenia  možno  fyzickej  osobe  uložiť  pokutu  podľa  osobitného 
zákona3.“

Článok 2

(1) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa 20. novembra 2008.

(2) Toto VZN nadobúda účinnosť dňom 1. januára 2009.

Komárno dňa 20. novembra 2008

MUDr. Tibor Bastrnák
            primátor mesta

–––––––––––––––––––––––––
2 § 13 ods. 9 písm. a) zákona  č. 369/1990 Zb.  o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov
3 § 47 zákona č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov


